
NORMAS LEGALESEl Peruano
Lima, sábado 11 de febrero de 2012 460761

MUNICIPALIDAD DE 

INDEPENDENCIA

Ordenanza N° 257-2012-MDI.-  Establecen incentivos 
por pago puntual y calendario de pagos y sorteos públicos 
tributarios 460804

MUNICIPALIDAD 

DE LOS OLIVOS

Ordenanza N° 361-CDLO.-Establecen montos a pagar 
por concepto del servicio de emisión mecanizada y 
determinación del Impuesto Predial y Arbitrios Municipales 
para el Ejercicio 2012 460805
Ordenanza N° 362-CDLO.-  Establecen incentivos de 
pago por cancelación de deudas tributarias vencidas 
para el Ejercicio 2012, así como por el pago de multas 
tributarias 460807
R.A. N° 032-2012.-  Encargan funciones de Auxiliar 
Coactivo de la Ofi cina de Ejecutoría Coactiva  460809

MUNICIPALIDAD DE SURQUILLO

Ordenanza N° 273-MDS.-  Aprueban descuentos por el 
pronto pago del Impuesto Predial y Arbitrios Municipales 
del ejercicio 2012 460810

MUNICIPALIDAD 

DE VILLA MARÍA DEL TRIUNFO

D.A. N° 002-2012/MVMT.-  Modifi can fecha y lugar de 
matrimonio civil comunitario convocado para el primer 
trimestre de 2012 460811

PROVINCIAS

MUNICIPALIDAD DE BELLAVISTA

Ordenanza N° 001-2012-CDB.-  Prorrogan vencimiento 
del pago de la Primera Cuota de Arbitrios Municipales de 
Limpieza Pública, Parques y Jardines y Serenazgo del 
Ejercicio Fiscal 2012 460811

MUNICIPALIDAD DE CARMEN

DE LA LEGUA REYNOSO

Ordenanza N° 001-2012-MDCLR.-  Reestructuran 
el Reglamento de Organización y Funciones de la 
Municipalidad 460812

MUNICIPALIDAD DISTRITAL 

DE SANTA EULALIA

Ordenanza N° 003-2012-MDSE.-  Crean Régimen 
Excepcional que otorga benefi cios a favor de centros 
comerciales, económicos o de servicios en el distrito de 
Santa Eulalia 460813

SEPARATA ESPECIAL

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

Proyecto Ordenanza.- Propuesta de Texto Único 
Ordenado del Reglamento para la Prestación del Servicio 
Público de Transporte Regular de Pasajeros en Lima 
Metropolitana 1 al 28

PODER EJECUTIVO

AGRICULTURA

Designan Jefe de la Unidad de Sistemas 
y Tecnología de la Información de 
AGRO RURAL

RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA
Nº  014-2012-AG-AGRO RURAL-DE

Lima,   9 de febrero de 2012

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva 
Nº 091-2010-AG-AGRO RURAL-DE de  fecha 29 de 
setiembre del 2010, se encargó las funciones de Jefe de 
la Unidad de Sistemas y Tecnología de la Información, a 
la Ingeniera Maribel Giovanna Artica Gamarra; 

Que,  se ha visto por conveniente dar por concluido el 
encargo y designar a su titular; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 27594, 
Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el 
Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos, 
y en uso de las atribuciones conferidas en el  Manual de 
Operaciones aprobado por Resolución Ministerial N° 1120-
2008-AG; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- DAR POR CONCLUIDO el Encargo 
realizado a la Ing. Maribel Giovanna Artica Alarcón  en las 

funciones de Jefe de la Unidad de Sistemas y Tecnología 
de la Información del Programa de Desarrollo Productivo 
Agrario Rural - AGRO RURAL. 

Artículo 2º.- DESIGNAR, con efectividad al 02 de 
enero de 2012, a la Ing. Maribel Giovanna Artica Alarcón en 
el  cargo de  Jefe de la Unidad de Sistemas y Tecnología 
de la Información del Programa de Desarrollo Productivo 
Agrario Rural - AGRO RURAL.

Artículo 3º.- DISPONER la publicación de la presente en 
el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo 
Agrario Rural – AGRO RURAL (www.agrorural.gob.pe).

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
RENEÉ JANETTE PACHECO SANTOS
Directora Ejecutiva (e)
Programa de Desarrollo Productivo
Agrario Rural - AGRO RURAL

751974-1

En tanto se aprueba el Reglamento 
Especí�co por Cultivo, aprueban norma 
para la producción, certi�cación y 
comercio de semilla de quinua

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

RESOLUCIÓN JEFATURAL 
N° 0014-2012-INIA

Lima, 9 de febrero de 2012

VIST0:

El Ofi cios Nº 0095-2012-INIA-DEA-PEAS/D y el 
Informe Nº009-2012-INIA-OAJ/D, y;


